EDITAL Nº 007/2024-DIRCOAV/UNICENTRO
RETIFICAÇÃO

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e
considerando o contido nas Resoluções nº 019-COU/UNICENTRO, de 19 de dezembro de 2023, e nº 020-COU/UNICENTRO, de 19
de dezembro de 2023; e nos Editais nº 185-DIRCOAV/UNICENTRO, de 30 de dezembro de 2023, nº 002-DIRCOAV/UNICENTRO,
de 3 de janeiro de 2024, nº 003-DIRCOAV/UNICENTRO, de 17 de janeiro de 2024, e nº 006-DIRCOAV/UNICENTRO, de 7 de
fevereiro de 2024, RETIFICA o Edital nº 006-DIRCOAV/UNICENTRO, de 7 de fevereiro de 2024, excluindo as inscrições abaixo
mencionadas  dos  deferimentos  da  isenção  do  pagamento  de  taxa  de  inscrição  do  Concurso  Público  de  Provas  e  Títulos  para
provimento do Cargo de Professor de Ensino Superior Não Titular da Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná,
passando a vigorar conforme segue:

2. ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO PRESTADOR DE SERVIÇO ELEITORAL

Inscrição Nome RG DEFERIDO?

317276 CAMILA APARECIDA PIO 10451**** - PR NÃO *12

318957 SUSANA ANGELIN FURLAN 442151**** - SP NÃO *12

*12 É considerada apenas a última inscrição realizada, conforme o subitem 3.11.4 do Edital nº 185/2023-DIRCOAV/UNICENTRO.

3. ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO DOADOR DE SANGUE OU DE MEDULA ÓSSEA

Inscrição Nome RG DEFERIDO?

322300 JHENNYFER ALINE LIMA RODRIGUES 1430**** - MG NÃO *13

*13 É considerada apenas a última inscrição realizada, conforme o subitem 4.9.4 do Edital nº 185/2023-DIRCOAV/UNICENTRO.

Publique-se.
Guarapuava, 7 de fevereiro de 2024.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 1
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/